KLV Herzogtum Lauenburg
Kreishallenbestenliste

01.11.2015 - 31.03.2016
Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 27.11.2016

weibliche Jugend U14 - W12

50 m

Kreisrekord (WJ U14)

7,02 s Esther Moller 1977 LG Oberelbe 21.01.1990 Bad Malente
Leistung Athlet Jahrgang  Verein Datum Ort
7,69 s Lilly Paeplow 2005 Blichen-Siebeneichener SV 27.11.2016 Bad Segeberg
7,82 s Annika Basil 2005 TuS Aumiihle-Wohltorf 27.11.2016 Bad Segeberg
7,93 s Lena Thiele 2004 LG Oberelbe 07.02.2016 Bad Segeberg
7,98 s Lena Grollmuf3 2004 LG Oberelbe 07.02.2016 Bad Segeberg
8,19 s Luisa Schroder 2004 LG Oberelbe 07.02.2016 Bad Segeberg
8,29 s Maxine Beier 2004 LG Schonberg/W/S/K 07.02.2016 Bad Segeberg
8,48 s Lara Teichmann 2004 LG Schénberg/W/S/K 07.02.2016 Bad Segeberg
8,56 s Pauline Post 2005 LG Oberelbe 26.11.2016 Hamburg
8,65 s Sophia Linke 2008 LG Schénberg/W/S/K 06.02.2016 Bad Segeberg
8,67 s Charlotte Meyer 2006 LG Oberelbe 06.02.2016 Bad Segeberg
8,90 s InaZingelmann 2005 LG Schénberg/W/S/K 06.02.2016 Bad Segeberg
9,09 s Montoya Marten 2007 Blichen-Siebeneichener SV 06.02.2016 Bad Segeberg
9,11 s Lenya Peemdller 2007 LG Schénberg/W/S/K 06.02.2016 Bad Segeberg
9,67 s Liselotta Busch 2007 LG Schonberg/W/S/K 06.02.2016 Bad Segeberg
9,68 s Selina Adam 2006 Blichen-Siebeneichener SV 06.02.2016 Bad Segeberg
9,75 s Jette Wieckhorst 2006 LG Oberelbe 06.02.2016 Bad Segeberg
9,75 s Liana Lemke 2007 Blichen-Siebeneichener SV 06.02.2016 Bad Segeberg
9,84 s  Muriel Marten 2006 Blichen-Siebeneichener SV 06.02.2016 Bad Segeberg
11,92 s Louisa Frank 2009 Blichen-Siebeneichener SV 06.02.2016 Bad Segeberg
12,76 s Lee-Ann Hollaus 2008 Blichen-Siebeneichener SV 06.02.2016 Bad Segeberg



weibliche Jugend U14 - W12

800 m

Kreisrekord (WJ U14)
2:39,8 min Julia Schmidt
Leistung Athlet
3:05,00 min Pauline Post

KLV Herzogtum Lauenburg
Kreishallenbestenliste

01.11.2015 - 31.03.2016

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 26.11.2016

1971
Jahrgang
2005

Ratzeburger SV
Verein
LG Oberelbe

16.01.1983 Hamburg
Datum Ort
26.11.2016 Hamburg



weibliche Jugend U14 - W12

Hochsprung

Kreisrekord (W) U14)

1,56 m
Leistung
1,30 m
1,25 m
1,13 m
1,05 m
1,05 m
1,00 m
1,00 m
1,00 m
1,00 m
0,95 m
0,90 m
0,90 m

Marita Reinhold
Athlet

Maxine Beier
Lena Thiele

Ina Zingelmann
Charlotte Meyer
Jette Wieckhorst
Muriel Marten
Luisa Schréder
Hannah Petersen
Marissa Krumm
Pauline Post
Selina Adam
Rieke Meier

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste

01.11.2015 - 31.03.2016
Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 12.11.2016

1961
Jahrgang
2004
2004
2005
2006
2006
2006
2004
2005
2006
2005
2006
2005

TSV Gudow

Verein

LG Schénberg/W/S/K

LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K

LG Oberelbe

LG Oberelbe
Blichen-Siebeneichener SV
LG Oberelbe

Krummesser SV

TSV Schwarzenbek

LG Oberelbe
Blichen-Siebeneichener SV
Krummesser SV

03.03.1974
Datum

07.02.2016
19.03.2016
19.03.2016
06.02.2016
06.02.2016
06.02.2016
07.02.2016
19.03.2016
12.11.2016
06.02.2016
06.02.2016
19.03.2016

Bad Malente
Ort

Bad Segeberg
Schwarzenbek
Schwarzenbek
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Schwarzenbek
Schwarzenbek
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Schwarzenbek



weibliche Jugend U14 - W12

Weitsprung

Kreisrekord (W) U14)

520 m
Leistung
4,26 m
4,15 m
3,90 m
3,70 m
3,66 m
3,49 m
3,49 m
3,35 m
3,35 m
3,17 m
2,97 m
291 m
2,79 m
2,78 m
2,71 m
2,57 m
1,98 m
1,82 m

Nelly Schmidt
Athlet

Lis Eggert

Lilly Paeplow
Luisa Schréder
Lena GrollmufR
Helen Eberhardt
Sophia Linke
Charlotte Meyer
Ina Zingelmann
Pauline Post
Lenya Peemoller
Liselotta Busch
Montoya Marten
Jette Wieckhorst
Muriel Marten
Selina Adam
Liana Lemke
Louisa Frank
Lee-Ann Hollaus

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreishallenbestenliste

01.11.2015 - 31.03.2016
Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 27.11.2016

1997
Jahrgang
2005
2005
2004
2004
2005
2008
2006
2005
2005
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2009
2008

Ratzeburger SV

Verein

SC Wentorf
Blichen-Siebeneichener SV
LG Oberelbe

LG Oberelbe

TuS Aumiihle-Wohltorf

LG Schénberg/W/S/K

LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K

LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K

LG Schénberg/W/S/K
Blichen-Siebeneichener SV
LG Oberelbe
Blichen-Siebeneichener SV
Blichen-Siebeneichener SV
Blichen-Siebeneichener SV
Blichen-Siebeneichener SV
Blichen-Siebeneichener SV

05.12.2010
Datum

27.11.2016
27.11.2016
07.02.2016
07.02.2016
27.11.2016
06.02.2016
06.02.2016
06.02.2016
26.11.2016
06.02.2016
06.02.2016
06.02.2016
06.02.2016
06.02.2016
06.02.2016
06.02.2016
06.02.2016
06.02.2016

Bad Malente
Ort

Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Hamburg

Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg



